centowana według zmiennej stopy procentowej opartej o WIBOR6M powiększony o marżę. Na 31 grudnia 2024 r. WIBOR6M wy-
nosił 5,8% (na 31 grudnia 2023 r. wynosił 5,82%). Obligacje Spółki oparte są na stawce WIBOR6M powiększonej o marżę, nato-
miast kredyty bankowe oparte są na stawce WIBOR3M lub WIBOR1M powiększonej o marżę. Zmiany stopy WIBOR będą miały
istotny wpływ na przepływy pieniężne i rentowność Grupy.

Do końca 31 grudnia 2024 r. Spółka wyemitowała dwie nowe serie obligacji, serię P2023A w kwocie 60 mln zł z terminem zapadal-
ności 15 sierpnia 2027 r. oraz serię Y w kwocie 160 mln zł spłacaną w 2 transzach 80 mln zł do 24 marca 2028 r. i 80 mln zł do 24
września 2028 r.

   Ronson Development SE
Sprawozdanie Zarządu

25

Główne ryzyka oraz inne czynniki istotne dla rozwoju Spółki i Grupy

Czynniki ryzyka finansowego

(iiii) Ryzyko zmiany stóp procentowych

Poniższa tabela przedstawia analizę wrażliwości i jej wpływ na aktywa netto i rachunek zysków i strat przy założeniu, że zmienna
stopa procentowa zmieni się o 1% przy założeniu, że wszystkie inne zmienne pozostaną niezmienione:

  Na dzień 31 grudnia 2024  Na dzień 31 grudnia 2023

W tysiącach złotych (PLN)  Wzrost o 1% Spadek o 1%  Wzrost o 1% Spadek o 1%

Sprawozdanie z całkowitych dochodów
Aktywa ze zmienną stopą procentową  2 500  (2 500)  1 682 (1 682)
Zobowiązania ze zmienną stopą procento-
wą

 (2 970) 2 970  (2 437) 2 437

Razem  (470) 470   (755) 755
Aktywa netto
Aktywa ze zmienną stopą procentową  2 500  (2 500)  1 682 (1 682)
Zobowiązania ze zmienną stopą procento-
wą

 (2 970) 2 970  (2 437) 2 437

Razem   (470) 470   (755) 755

Krótkoterminowe należności i zobowiązania nie są narażone na ryzyko stopy procentowej.

Nowy wskaźnik referencyjny

Powołana przez Komisję Nadzoru Finansowego Krajowa Grupa Robocza ds. Reformy Benchmarku (NGR) pracuje nad wdrożeniem
nowego wskaźnika referencyjnego typu RFR. Jak wynika z ostatnich posiedzeń Komitet Sterujący Krajowej Grupy Roboczej (KGR)
powołany w związku z reformą benchmarku, na posiedzeniach w dniach 21 listopada 2024 r. i 6 grudnia 2024 r. przeprowadził dys-
kusję i podjął decyzję o wyborze proponowanego indeksu oznaczonego techniczną nazwą WIRF - i opartego na niezabezpieczonych